
148/0001-36 ' j

Rua Pedro Pereira Dias, 1773 - Centro
E s

GEP: 15340-000 - SP LUZITANI
Fone: 17 3483 9200 A ke A “P a poelo

D

CONTRATO Nº. 066/2022
[PROCESSO Nº. 180/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2022
EDITAL Nº. 017/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM|O

MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA E A EMPRESA PISSOLITO PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTE

ME.

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA, Estado de São Paulo, com sede

rua Pêdro Pereira Dias, nº. 1.773, Centro, CEP 15.340-000, Nova Luzitânia (SP), CNPJ nº. 53.099.149/0001-:

doravante denominado CONTRATANTE, representada pelo Prefeito Municipal, o senhor MIGUEL JOSE ARA

JÚNIOR, portador do RG nº. 28. 9.788-5 SSP/SP e do C.P.F. nº. 181.971.458-65, brasileiro, solteiro, residente €

domiciliado na Rua Vereador Antônio Domingos de Morais Filho, nº 2.101 - Centro, nesta cidade de Nova Luzitâpia

(SP), e de outro lado a empresa PISSOLITO PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA ME, devidamente

inscrita no C.N.P.J. (M.F.) sob n.º 29.364.409/0001-79, com sede na rua Jales, nº. 343 — Centro — CEP 15760-000

Urânia (SP), representada neste ato por sua sócio proprietária a senhora PAULA DA SILVA PISSOLITO, portadpra

do RG nº. 47.592.768-0 SSP/SP e do C.P.F. nº. 394.583.678-67, brasileira, solteira, médica — CRM-SP 19187F

residente e domiciliada na cidade de Urânia (SP), doravante denominada CONTRATADA, pelo tipo de Licitação) de

menorpreço por item, regida pela Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiária a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junhojde

1.993, têm entre si justa e acordada a celebração do presente contrato administrativo as seguintes cláusulas

condições:CLÁUSULAPRIMEIRA: DO OBJETO

1.1. Constitui-se objeto da presente licitação a Contratação de empresa para prestar serviços médicos para

especialidade de PEDIATRA - 08 HORAS SEMANAIS (32 HORAS MENSAIS), conforme ata da sessão em ane;

observado o antecedente edital da licitação, seu anexo e a proposta adjudicada da contratada, cujos termos

integram o presente instrumento com força de cláusulas contratuais.

1.2. Os serviços deverão iniciar-se em até 2 (dois) dias após o recebimento da “OIS” expedida pelo Setor de

Compras, seguindo as recomendações e solicitações da Prefeitura, salvo outro prazo estipulado pela Prefeitura.

CLÁUSULA
SEGUNDA: DA VIGÊNCIA CONTRATUAL

2.1. O prazo de vigência contratual relacionado ao objeto da licitação será de 12 meses, contados a partif da

assinatura deste contrato, podendo ser prorrogado a critério da prefeitura por igual período, de acordo com ojart.

57, inciso II, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA
TERCEIRA: DO VALOR

3.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), conforme

preços da proposta adjudicada da contratada, sendo:

SERVIÇOS MÉDICOS — PEDIA-TRA
- 08 HORAS SEMANAIS (32 HO-
RAS MENSAIS)

R$ 12.000,00|R$ 144.000,00

E Os serviços serão prestados no endereço: Rua José da Silva Carvalhaes, nº. 1.660 - UBS “Urbino Pa

Bailão”.

CONTRATO Nº 066/2022 = PROCESSO Nº. 180/2022 - EDITAL Nº. 017



3.1.1 Nos Preços propostos estão inclusos e previstos todos e quaisquer encargos inerentes ao cumprimento integral
do objeto da contratação, considerando mão de obra para a execução dos serviços e fornecimento dos materiais
aparato necessários, na conformidade das exigências consignadas no edital e minuta contratual, tais como tributos,
despesas com transporte, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e securitários do pessoal envolvido ni

prestação dos serviços, de tal sorte que o valor proposto será a única e integral remuneração a ser paga er
contraprestação ao cumprimento integral do objeto da presente contratação.

3.2. As despesas decorrentes do contrato correrão por conta das dotações orçamentárias dotações orçamentárias:

Unidade: 02.07.01
Funcional: 10.301.012.2.036
Elemento: 339034.01
Subelemento: 339034.01.0
Ficha nº. 170-8

(CLÁUSULA QUARTA: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1. O MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA efetuará o pagamento por ordem bancária, até o 12º (décimo segundo) dip
do mês subsequente da emissão da nota fiscal.

4.2. As notas fiscais/faturas que apresentarem incorreções serão devolvidas à Contratada e seu vencimento ocorrerá
em até 15 (quinze) dias após a data de sua apresentação válida.

(CLÁUSULA QUINTA: DO REEQUILIBRIO DE PREÇOS

5.1. Fica ressalvada a possibilidade de alteração dos preços, caso ocorra o desequilíbrio econômico financeiro dp
Contrato, conforme disposto no Art. 65, alínea “d” da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEXTA: INADIMPLEMENTOS E SANÇÕES

apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execução de seu objeto, nã

mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do contrato, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fra
fiscal, ficará impedido delicitar e contratar com a União, Estados, Distrito Federal ou Municípios e, será descredend
ado no Sicaf, ou nos sistemas de cadastramento de fornecedores a que se refere o inciso XIV do artigo 4º da Lé

10.520/02, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, sem prejuízo das multas previstas em edital e no contrato e da
demais cominações legais.

6.1. Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar contrato, deixar de entregar ol

tt

6.2. Multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor global da proposta;
e

ÉTIMA: DAS OBRIGAÇÕES

7.1. Das obrigações da Contratada:

7.1.1. Recolher todos os encargos fiscais e previdenciários pertinentes às suas atividades;

I712. Fomecer os gêneros alimentícios de primeira qualidade, em perfeita ordem e de acordo com as normas
técnicas dos órgãos competentes de fiscalização, observando a legislação vigente de saúde e segurança;

7.1.3. Acatar as recomendações, reclamações e sugestões da CONTRATANTE e cumpri-las.

7.1.4. As autorizações de entrega devem ser idênticas as notas fiscais emitidas, caso haja divergências o setor de
compras deve ser avisado de imediato para serem tomadasas devidas providências.

- PROCESSO Nº. 180/2022 - EDITAL Nº. 017/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2022
“



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂN
CNPJ 53.099.149/0001-36

CEP: 15340-000 - SP
Fone: 17 3483 9200

7.2. Das obrigações da Administração contratante:

7.2.1. Efetuar os pagamentos devidos, nos prazos determinados.

CLÁUSULAOITAVA: DO ACRÉSCIMO E SUPRESSÃO
i

8.1. A Contratada ficará obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, Os acréscimos que se fizerem nos
|

serviços, até 25%, incidente sobre o valor inicial do contrato, conforme 8 1º do art. 65 da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA NONA: DA RESCISÃO

9.1. A rescisão contratual poderá ser:

9.1.1 Determinada por ato unilateral e escrito da Administração Contratante, nos casos enumerados abaixo:

9.1.1.1. O não cumprimento de cláusulas contratuais, especificações, projetos e prazos,

9.1.1.2. O cumprimento irregular de cláusulascontratuais, especificações, projetos e prazos;

9.1.1.3. A lentidão do seu cumprimento, levando a Administração contratante a comprovar a impossibilidade da

conclusão nos prazos estipulados;

9.1.1.4. O atraso injustificado no início dos serviços;

9.1.1.5. A paralização dos serviços do objeto do contrato;

9.1.1.6. A subcontratação total do seu objeto, a associação do contratado com outrem, a cessão ou masi
total ou parcial, bem como a fusão, cisão ou incorporação, não admitidas no Edital e no Contrato;

9.1.1.7. O desatendimento das determinações regulares da autoridade designada para acompanhar e fiscalizar à sua

execução, assim como as de seus superiores;

9.1.1.8. O cometimento reiterado defaltas na sua execução;

9.1.1.9. A decretação de falência ou a instauração de insolvência civil;

9.1.1.10. A dissolução da sociedade;

9.1.1.11. A alteração social ou a modificação da finalidade ou da estrutura da Empresa, que prejudique a exepução

do Contrato;

9.1.1.12. Razões de interesse público, de alta relevância e amplo conhecimento, justificadas e determinadas pela

máxima autoridade da esfera administrativa a que está subordinada a Administração Contratante e exaradas no

processo administrativos a que se refere o Contrato;

5

*9.1.1.13. A ocorrência de caso furtuito ou de força maior, regularmente comprovada, impeditiva da execução do

Contrato.

9.1.2. Amigável, por acordo entre as partes, mediante autorização escrita e fundamentada da ai

competente, reduzida a termo no processo licitatório, desde que haja conveniência da Administração contrata

ONTRATO Nº. 2 - PROCESSO Nº. 18 EDITAL Nº. 017/2024 - PREG CIAL Nº.



9.1.3. Em caso de rescisão enumerados abaixo, sem que haja culpa da Contratada, será esta ressarcida di

prejuízos regulamentares comprovados quando o houver sofrido.

9.1.3.1. Razões de interesse público, de alta relevância e amplo conhecimento, justificadas e determinadas
máxima autoridade da esfera administrativa a que está subordinado a Administração Contratante e exaradas
processo administrativo a que se refere o Contrato;

9.1.3.2. A ocorrência de caso fortuito ou de força maior regularmente comprovada, impeditiva da execução
Contrato;

(9.1.3.3. A suspensão de sua execução, por ordem escrita da Administração contratante, por prazo superior a 1:

(cento e vinte) dias, salvo em caso de calamidade pública, grave perturbação da ordem interna ou guerra, ou ain
por repetidas suspensões que totalizem o mesmo prazo, independentemente do pagamento obrigatório
indenizações pelas sucessivas e contratualmente imprevistas desmobilizações e mobilizações e outras prevista:
assegurado ao contratado, nesses casos, o direito de optas pela suspensão de cumprimento das obrigaçõ
assumidas até que seja normalizada a situação;

9.1.3.4. O atraso superior a 90 (noventa) dias dos pagamentos devidos pela Administração contratante decorre!
'do objeto contratual, ou parcelas destes, já recebidos ou executados, salvo em caso de calamidade pública, gra!
perturbação da ordem interna ou guerra, assegurado ao contratado o direito de optar pela suspensão
cumprimento de suas obrigações até que seja normalizada a situação, caso em que sua decisão deverá
comunicada por escrito à Administração contratante.

9.1.4. A rescisão contratual pelo não cumprimento de cláusulas contratuais, especificações, projetos e pra:
acarreta as seguintes consequências:

9.1.4.1. Assunção imediata do objeto do Contrato, no estado e local em que se encontrar, por ato próprio
Administração contratante;

9.1.4.2. Retenção dos créditos decorrentes do contrato até o limite dos prejuízos causados à Administra:
contratante.

(CLÁUSULA DÉCIMA: DISPOSIÇÕES GERAIS

10.1. O presente Contrato regular-se-á pelas suas Cláusulas, pelos preceitos do Direito Público e pelo disposto da
Federal nº. 8.666/93, aplicando-se, subsidiariamente, as disposições de direito privado e os princípios da teoria gergl
dos contratos;

10.2. O presente contrato vincula-se, para todos os-efeitos e fins de direito, ao antecessor edital pertinente À

licitação instaurada, Edital nº. 017/2022, e aos termos da proposta da contratada;

10.3. - O controle será executado pela Diretora a senhora ILZA MARA BLANCO ao qual caberá a verificação das
abastecimentos, comunicando à empresa contratada os fatos eventualmente ocorridos, para pronta regularização.

CLÁUSULA

DÉCIMA

PRIMEIRA:

DA DOCUMENTAÇÃO INTEGRANTE

us Fazem parte integrante e indissociável deste contrato, como se nele estivessem transcritos:
“a) O Edital de Pregão Presencial nº 012/2022.
“b) A proposta da CONTRATADA.

C) As especificações técnicas da Prefeitura, ou as que forem por ela aprovadas para o presente contrato, com ds
quais concorda a CONTRATADA sem condições ou ressalvas.
d) As Normas Técnicas Brasileiras pertinentes.

: DO FORO

180/2022 - EDITAN Nº. 017/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2022



“MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA cova po amis
;

CHPS 53.099.149/0001-36riso LUZITÂNI
Trabalho o RespeitoFone: 17 3483 9200

pretmnlgDterra.com.br |

s e/ou conflitos oriundos da execução deste Contrato é o da Comard

12.1. O foro competente para dirimir as dúvida

de Nhandeara (SP).

istos e pactuados, assinam as partes este Te
eadas e assinadas

emo de Contrato, em 03 (três) vias de igual teor,

Assim estando ju:

presença das testemunhas adiante no

Nova Luzitânia(SP), 12 de maio de

Pela Contratante:

fam Mhnkstancoag E
Di da Divisão de Saúde

PORTARIA Nº. 11.259, DE 15/02/2022
RG. nº. 12.955.211 e CPF nº. 736.740.798-87

PELA CONTRATADA: qcapa le pm çoPISSOLITO PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA ME

CNPJ N.º 29.364.409/0001-79
CONTRATADA

PAULA DA SILVA PISSOLITO

RG Nº. 47.592.768-0 SSP/SP E DO C.P.F. No. 394.583.678-67

E-mail: paulapissolito hotmail.com

TESTEMUNHAS:
Patríci ida de Sá

Ass de Gabinete

2. Portana 0) 44/01/2021

1.

jamento
11.191 de 17/1/2022

CONTRATO Nº. 066/2022 - PROCESSO Nº.

cce



MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA “emasmuco
Rua Pedro Pereira Dias, 1773 - Centro

CEP: 15340-000 - SP PIT,
Fone: 173483 9200 ;

,
prefimnlddterra.com.br | www novaluzitania.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIAE DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA
CONTRATADO: PISSOLITO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): CONTRATO Nº. 066/2022

3OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE
PEDIATRA.

Pelo presente TERMO,nós, abaixo identificados:
iá Estamos CIENTES de que:
a) O ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua excontratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trã
processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) Poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de in!
Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em consonância co!
estabelecido na Resolução nº 01/2011 do TCESP;
c) Além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem atomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Pd
Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo 90 da
Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos prodsuais, conforme regras do Código de Processo Civil;
d) As informações pessoais dos responsáveis pela contratanteee interessados estão cadastradas no mód
eletrônico do “Cadastro Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2º das Instrug
nº01/2020, conforme “Dediaração(ões) de Atualização Cadastral” anexa (s);
e) É de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.

2 Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito)
defesa, interpor recursos e o que mais couber.

*

LOCAL e DATA: Nova Luzitânia (SP), 12 de maio de 2.022.

Nome: MIGUEL JOSE ARAÚJO JUNIOR
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 181.971.458-65

Nome: MIGUEL JOSÉAÍ
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 181.971.458-65

Assinatura:

Nome: MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL

"CONTRATO Nº. 066/2082 - «PROCESSO Nº. 180/2022 - EDITAL Nº. 017/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº.

DE |



oogea dee

CPE: 181.971.458-65

Assinatura:

Nome: ILZA MARA BLANCO

Cargo: Diretora da Divisão de Saúde
RG. nº. 12.955.211 e CPF nº. 736. -87

Assinatura: (bo Neve Bros CI

SENome: FÁBIO ROBERTO BORSATO

Cargo: ADVOGADO

CPF: 294.254.448-11

Assinatura:
(fia

ZMPelacontratada:
Nome: PAULA DA SILVA PISSOLITO

Cargo: Sócio-Proprietária
RG nº. 47.592.768-0 SSP/SP e do C.P.F. nº. 394.583.678-67

Assinatura: Vasto= SM Pupelto

Nor
ARA

Cargo: PREFEITO MUNIC)

CPF: 181.971.458-65

STOR DO QNTSA

Nome: ILZA MARA BLANCO

Cargo: Diretora da Divisão de Saúde

RG. nº. 12.955.211 e CPF nº. 736.740.798-87

Assinatura:

DEMAIS RESPONSÁVEIS ('):
Tipo de ato sob sua responsabilidade:
Nome: JEAN CARLOS GENARO

Cargo: PREGOEIRO
CPF: 142.106.12871

Assinatura:

(*) - O Termo de Ciência e Notificação e/ou Cadastro do(s) Responsável(is) deve identificar as pessoas físi

* tenham concorrido para a prática do ato jurídico, na condição de ordenador da despesa; de partes contrat

responsáveis por ações de acompanhamento, monitoramento e avaliação, de responsáveis por pl

licitatórios; de responsáveis por prestações de contas; de responsáveis com atribuições previstas em atos |

administrativos e de interessados relacionados a processos de competência deste Tribunal. Na hip

prestações de contas, caso o signatário do parecer conclusivo seja distinto daqueles já arrolados como sul



MUNICÍPIO, DE NOVA LUZITÂNIA “tum
'S 53.099.149/0001-36Hieibdsindnciias 1773 - Centro

CEP: 15340-000 - SP
Fone: 17 3483 9200

prefmnlgdterra.com.br | www.novaluzitania.sp.gov.br

do Termo de Ciência e Notificação, será ele objeto de notificação específica. (inciso acrescido pela Resolução nº
11/2021).

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA LUZITÂNIA
E

CONTRATADO: PISSOLITO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME
/CONTRATO Nº (DE ORIGEM): CONTRATONº. 066/2022 Í

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE
PEDIATRA.

Nome: Miguel José Araújo Júnior |
Cargo: Prefeito Municipal +

RGN.: 28.839.788-5 SSP/SP

Endereço: Rua Vereador Antônio Domingos de Morais Filho, nº 2.101 - Centro, CEP 15340-
000 - Nova Luzitânia (SP)

Telefone: 17 — 3483 — 9200 / 17 — 99756-1879

E-mail: E-mail institucional: prefmnlQterra.com.br / migueljunior.prefeitogmail.com |
E-mail pessoal: patinhojuniorGogmail.com

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome: Miguel José Araújo Júnior

Cargo: Prefeito Municipal

Endereço Comercial Orgão/Setor Rua Pedro Pereira Dias, nº, 1.773 — Centro - CEP
15340-000 - Nova Luzitânia (SP)

Telefone: 175 es — 9200 / 17 — 99756-1879
E-mail: E-mail ingtitucional: prefmniQterra.com.br / miguelju-

(gmail.com
SK E-mail |: patinhojuniorGgmail.com

Nova Luzitânia (SP), 12 de maio de 20;

ÚJO JÚNIOR
Municipal



CNPJ 53.099.respiro LUZITÂNI
Trabalho o Respeitopela

CÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA ovapo mamecira

Fone: 17 3483 9200

prefmnigDterra,

com.br

|

Fica designado(a) servidor(a):

ILZA MARA BLANCO

Diretora da Divisão de Saúde
12.955.211 736.740.798-87

para gerenciar, O Contrato Nº. 066/2022, PROCESSO Nº. 180/2022 - PREGÃO PRESENCIAL

Nº, 012/2022 - EDITAL Nº. 017/2022, atendendo as exigências contidas no inciso III do

art. 58 e 66 1º e 2º, do artigo 67 da Lei nº. 8.666 de 1993.

Nova Luzitânia (SP), 12 de maio de 2022.

Nome: ILZA MARA BLANCO

Cargo: Diretorda Divisão de Saúde
CPFnº. 736.740.798-87

Assinatura: LigproSeco



feses x “090 MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA Sr ca agem

| 53.099.1449/0001-36 1 des
Departamento de CompraseLicitações

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

k que participarão da
“o preços: nos termos dos incisos Vil e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10520, de 17/07/2002.

Mm pornrn oodscsdnaadeOeTST q!DNDesrevue beso à0nra A sequência de ofertas de lances ocorreu da heg
forma:

18.480.0000
18.295,2000arEE çosde

U 184122400.A

, 17:205,0000

17.032,9500
16.180,0000

16.018.2000
15.218,0000

14:309.0000

= perre 15063,8400  Declinou
GAMBARDELLA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 14 3090000 Vencedor

tem: 2 SERVIÇOS MÉDICOS - CLÍNICO GINECOLOGISTA E OBSTETRÍCIA - CONFORME EDITAL (CP)Fase: Proposta
CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 7.750,0000 Mind7.750,0000 c:

7:780,0000. &

“

nra8000 |7:595,7700
7214.0000



090 - MUNICIPIO DE NOVA LUZITANIA sebo
4

* 53.099.149/0001-36
Pagina 2

Departamento de Compras e Licitações

TA] deb:

rs!
6.647.850
6.581,3700
6251.0000

E o aa INICA MEDICA
6.188, 4900
6.125,6000 i

P

(a
»a .

5.760,8100
5703.2000
58190000 Deciinou

5646.1600

E “g =“

5423.6600
5.369,4200

9ºFase de Lances
CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 5:315,7200

CLINICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 5262.5800

107 Fasede Lances
MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 5.209,9300

CLINICA PERES SERVICOS MÉDICOS LTDA
5.157,8300

” ”60MEDICASAUDEINTEGRATIVA LTDA ME 6105.2500

&
CLINICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 5055.1800

= Fase: 12º Fase do Lances
“CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 8.004,6200

* CLINICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 4554.5700

4.905,0200
« 855.960

agoradoo oa Ma
4759.3200

Fase: 15º Faso de Lances
CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 47117200

CLINICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 4,664,6000

Fase; 16º Fase de Lances
“CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 4617.9500 a

*.- QUINICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 4 5TA,7700

age: 17º Fase de Lances
* PQLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 4526.0500

EA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 4480.7800 Ay
“Fase: 18º Fase de Lances

a
à

CLÍNICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 4435.9700 ( a
CLÍNICA PERES SERVICOS MEDICOS LTDA 43915100

4.347 6900
42042100 mo
4261.1600
4218.5400

4.176,3500



3des

CidLetcos ne

ÍNICA
MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME 124000000 Decinou

GAMBARDELLA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 12.400,0000 Decinou
DENSO

NO
PRESTADÃODE BENS MEG TA 12.000,0000 Vencedor

lem:002 CLINICA MEDICA SAUDE INTEGRATIVA LTDA ME
item: 003 | PISSOLITO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDAa HABILITAÇÃO ns

“Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados às da
1 ilitação,

foi o
atendimento dosdos requisitos estabelecidos no Edital. Tendo os seus representantes desistidos da e ai

b



dt e!ae2CACO

É

k
=

Sae]



seeso

es
angels

res

--HER

E
(sonzz)

(49)

eirmacossah

ong

sa

or

VAL

SOONGAM

SOSLANIS

2G

OyÍVISTUA

O



Ao
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA
Rua Pedro Pereira Dias, n.º 1773 - Centro

AJCdo Sr. (a) Pregoeiro (a) e sua Equipe de Apoio.

EDITAL N.º 017/2022

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONEI a
Razão Social: PISSOLITO PRESTAÇÃO DE SERVIGOS MEDICOS TENDA

CNPJ. n.º 29.364.409/0001-79 PR Municipal. 3.174

Do Objeto: É a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa para
serviços médicos, nas especialidades: CLÍNICO GERAL, GINECOLOGISTA E PEDIATR|
condi, umidade exigência estibeeidas conforme Temo de Retro

Ttema|Descrição Quant[Unid: [Valor Unit|Valor Total
(Meses)

o ae Médicos - 12 SV |R$1.033,33 R$ 12.399,96
- 08 Horas (mil e trinta e (doze mil, trezentos e moventa

à uia (82. Horas três reais e trinta|e nove
reais e noventa seis —oei EPTe:03-Pediatra: R$ 12. ( Pranto + Eoreai 6 novotendo

noventa e seis centavos) —— Valor mensal do item 3 x 12 meses.

e Preços prá estãoincluídos, além do lucro, todasas despesase custos,«

“exemplo: tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas,

“
comoobjeto dapresente licitação, observada a legislação vigente;

H - Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado até o 12º (décimo segupd
mês subsequente ao da emissão da Nota Fiscal;

E Rings

Página 1 de 2



- AMb</Local dePrestação dosServiços: Os serviços serão prestados no ender

Silva Carvalhaes, nº. 1.660 - UBS “Urbino Pascoal Bailão”. SR

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

adm OoUrânia/SP, 04 de maio de 2.022.

aa

Página2de2


